
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

Legnica, dnia 31 grudnia 1939 r.PL  ISSN 0239-8257 

T r e SC*
ZARZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO

P o , • 9 1 - _  n r  75 z dn ia  20 g ru d n ia  1989 r. w  sp raw ie  czasu  p racy  p racow n ików  urzędów  te ren o w y ch  o rga- 
" 3 nów  a d m in is trac ji państw ow ej

UCHWAŁY.

2 1 6  —  n r  V I I I / 4 2 / 8 9  R ady N arodow ej M iasta  i G m iny  w  P rzem kow ie  z d n ia  13 g ru d n ia  1933 r. w s p r a -  
e p o d a tk u  od p o siadan ia  psów

217

Nr 18*

wie poaaifi.u uu
n r VII/43/89 R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  P rzem kow ie  z d n ia  13 g ru d n ia  
w ie u s t a l e n i a  s taw ek  op ła ty  ta rgow ejw ie u sta len ia  siaw ci. wj

v ir i/4 4 '8 9  R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  P rzem kow ie  z dn ia  13 g ru d n ia  1939 r. 
w i e  s taw ek  czynszu n a jm u  za lokale uży tkow e w  m ieście i  gm inie  P rzem ków

1939 r. w  sp ra -

w s p ra 
w ie s taw ę*  uzjriiDi.u — --------  —*

9 1 0  _  n r  V I11/45/89 R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  P rzem kow ie  z d n ia  13 g ru d n ia  1989 r. w  spęa- 
Wie s taw ek  św iadczeń  na  F undusz  G m iny 

920 — n r XI/36/89 R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  Ś cinaw ie z dn ia  18 g ru d n ia  1989 r. w  sp raw ie  
za tw ie rdzen ia  m iejscow ego p lan u  zagospodarow an ia  p rzes trzennego  m iasta  Ś cinaw y 

i21 — n r XI/47/89 R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  Z ło to ry i z d n ia  15 g ru d n ia  1989 r. w  sp raw ie  
podw yższenia w ysokości op łaty  rocznej za określone g ru n ty  za rok  1990 

292 — n r  IX/29/89 G m innej R ady  N arodow ej w G łogow ie z d n ia  24 lis topada  1989 r. w  sp raw ie  op ła ty  
rocznej za określpnę g run ty  

223 — n r  V/21/89 G m innej R ady N arodow ej w  G rębocicach z dn ia  12 paźd z ie rn ik a  1939 r. w  sp raw ie  
podw yższenia  w ysokości op ła ty  rocznej za określone g ru n ty

115

115

116

116

117

117

117

118

118

* — o sta tn i w  1989 r.

I

215.
ZARZĄDZENIE Nr 75 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 20 grudnia 1989 r.

w  spraw ie czasu pracy pracowników urzędów terenow ych organów adm inistracji państw ow ej.
1 i a r t . 46 u staw y  z dn ia

.6  “ o S a ^ n i i a c h
(Dz U N r 31 d o z  214; z 1984 r. N r 35, poz. 18/, z 1988 r. 
N r ■£; poz. 132; Z '1989 r. N r 4, poz. 24, N r 34 poz. 178 i poz. 
182) oraz 6 1 i 6 2 ust. 3 zarządzen ia  n r 32 P rezesa  R ady 
M in istrów  z d n ia  29 g ru d n ia  1982 r. w  sp raw ie  u sta lan ia  
ro z k ła d ™  w y m iaru  czasu p racy  p racow n ików  urzędów  p a ń 
stw ow ych  (M onitor P o lsk i N r 33, poz. 294) zarządza się, co 
n astęp u je :

§ 1.
Pracow nicy Urzędu W o j e w ó d z k ie g o  w Legnicy rozpoczynają

SSL « T 5 £  o

Co l o S  ŵ k̂ gSzî eS it S
nej°? iczby  p r a w w n Ł ^ j e s ?  dniem  'd o d a tk o w o 13 w olnym ” od 
pracy .

§ 2.
W w yjątkow ych przypadkach na wniosek pracownika okre
ślonego wydziału dyrektor tego wydziału ™ ze usla^  ‘" '  
dyw idualny rozkład czasu pracy pracownika, z zachowa 
niem przepisów dotyczących rozkładu i w ym iaru czasu p ra
cy pracowników  urzędów państwowych.

8 3.
1. Przepis § 1 stosuje się do pracowników urzędów tereno

wych organów adm inistracji państw owej stopnia podsta

wowego, jeżeli w łaściwy kierow nik urzędu nie ustali in 
nego rozkładu czasu pracy, z zachowaniem przepisów doi 
tyczących rozkładu i w ym iaru czasu pracy pracow ników  
g ° w  państwowych oraz za zgodą W ojewody Legnic-

2. Do pracowników  urzędów  określonych w ust. 1 orzeni* 
§ 2 stosuje się odpowiednio. p

§ 4.
Urzędy terenow ych organów adm inistracji państw ow ej Dra 
cują w czasie określonym  rozkładem  czasu pracy nrarn™ ’ 
ników tych urzędów.

§ 5.
Traci moc zarządzenie n r  5 W ojewody Legnickiego z dni-, 
3 kw ietnia 1987 r w spraw ie czasu pracy pracow ników  
urzędów terenow ych organow adm inistracji państw ow ej ( n ,  
Urz. Woj. Legn. Nr 4, poz. 17 i z 1987 r. Nr 12, poz ioi)

8 6 .
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Legnickiego i wchodzi w życie z dni*™ 
1 stycznia 1930 r. y dniem

WOJEWODA LEGNICKI 

Ryszard Jelonek
216.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50 i z 1988 r. Nr 19, poz. 132) Rada Narodowa Miasta i Gmi- 
hy w Przem kowie uchwala, co następuje.

UCHWAŁA Nr VIII/42/89 
KADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PRZEMKOWIE 

z dnia 13 grudnia 1989 r. 
w  spraw ie podatku od posiadania psów.

§ 1.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się;
U z ty tu łu  posiadanych psów utrzym yw anych w celu nil 

now ania gospodarstw  rolnych; p



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 18 — ri6 — Poz. 216—218

a) na terenie gminy po dwa na jedno gospodarstwo rol
ne,

b) na terenie m iasta po jednym  na każde gospodarstwo 
rolne,

2) z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób k a
lekich (niewidomych, głuchoniem ych, niedołężnych),

3) psów m yśliwskich posiadanych przez członków zrzeszo
nych w Polskim  Związku Łowieckim.

§ 2 .
1. S taw ka podatku od posiadania psów na terenie m iasta 

rocznie wynosi:
1) od pierwszego psa — 3.000,— zł,
2) od drugiego psa — 4.000,— zł,
3) od każdego następnego psa — 5.000,— zł.
S taw ka podatku od posiadania psów na terenie gminy 
wynosi 1.000 zł.

3. Podatek pobiera się w  połowie wysokości staw ki jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku po
datkowego.

§ 3.
Obniża się podatek o 50°/o z ty tu łu  posiadania psa przez 
rencistów  i em erytów  prow adzących samodzielnie gospodar
stwo domowe.

2 .

§ 4.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu pierw sze
go kw arta łu  każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od 
w ejścia w posiadanie psa.

§ 5.
Przepisy w  spraw ie poboru i egzekucji zobowiązania podat
kowego m ają zastosowanie do w ym iaru, poboru i egzekucji 
podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 6 .
Traci moc uchwała n r VII/38/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w  Przem kowie z dnia 4 października 1985 r. w 
spraw ie staw ek podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. 
Legn. Nr 8, poz. 84).

§ 7.
U chw ała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia przez wywieszenie obwieszczenia na tablicach ogło
szeń i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Jerzy Burchardt
217.

UCHWAŁA Nr VIII/43/89 
RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY W PRZEMKOWIE 

z dnia 13 grudnia 1989 r. 
w spraw ie ustalenia staw ek opłaty targowej.

Na podstawie a r t  .14 ust. 1 ustaw y z dnia 14 m arca 
1989 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 
50) Rada Narodowa M iasta i Gminy w  Przem kowie uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się dzienne staw ki opłaty targow ej na terenie m ia
sta Przem ków w następujących wysokościach:
1) przy sprzedaży detalicznej z wozu konnego

2 )
(od wozu) — 2.000,-
przy sprzedaży detalicznej z samochodu, 
przyczepy samochodowej, platform y 
(od przyczepy, samochodu platform y) 
przy sprzedaży obnośnej (z ręki, kosza, 
skrzynki, w iadra) od osoby 
przy sprzedaży z w.ózka ręcznego, row eru 
(od wózka, row eru itp.)
przy sprzedaży m ałych ilości w arzyw, jagód, 
grzybów, kw iatów  itp.
za zajęcie placu pod stoisko na tow ar prze
znaczony do sprzedaży niezależnie od branży

zł.

— 3.000,— zł,

— 300,— zł,

500,— zł, 

250,— zł,

lub w ykonyw ania czynności rzem ieślniczych 
za 1 m 2 powierzchni

§ 2 .
500,— zł.

Należność opłaty targow ej uiszcza się upoważnionej osobie 
(inkasentowi) za odpowiednim pokwitowaniem .

§ 3.
Traci moc uchw ała n r VII/39/85 z dnia 4 października 1985 r. 
Rady Narodowej M iasta i G m iny w Przem kow ie w spraw ie 
ustalenia staw ek opłaty targow ej (Dz. Urz.( Woj. Legn. Nr 8,
poz. 85).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie poupływ ie 14 dni od dnia ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Jerzy Burchardt
218.

UCHW AŁA Nr VIII/44/89 
RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY W PRZEMKOWIE

z dnia 13 grudnia 1989 r. 
w spraw ie staw ek czynszu najmu za lokale użytkow e w  mi eście i gm inie Przem ków.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
974 r. P raw o lokalowe (Dz.U. z 1988 r. Nr 30, poz. 165 i z 
989 r. N r 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108 i Nr 34, poz. 178)
§ 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 14 grud- 

lia 1987 r. w  spraw ie czynszów najm u za lokale mieszkalne 
użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 i z 1988 r. Nr 42, poz. 330) 

la d a  N arodow a M iasta i Gminy w Przem kow ie uchwala,
:o następuje:

§ 1.
Za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działalności s ta 
tutow ej organizacjom  społeczno-politycznym, u trzym ują
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji, 
staw ka, bazowa czynszu za 1 m2 pow ierzchni użytkowej 
wynosi miesięcznie 150,— zł.
S taw ka bazowa czynszu wynosi za 1 m2 powierzchni 
użytkowej miesięcznie:
460 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal
ności handlow ej artykułam i spożywczymi,
600 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działal
ności handlow ej a rtyku łam i przemysłowo-odzieżowymi, 
400 zł za lokale w ynajm ow ane na cele biurowe,
500 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działal
ności gastronom icznej,
250 zł za lokale w ynajm ow ane na prow adzenie działal
ności kulturalno-rozryw kow ej i oświatowej,

6) 700 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal
ności produkcyjnej,

7) 150 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal
ności usługowej w branżach: szewskiej, fryzjerskiej i k ra 
wieckiej, . .

8) 300 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal
ności usługowej pozostałych branż,

9) 150 zł za inne lokale.
§ 2 .

Traci moc uchw ała n r IV/23/89 z dnia 15 lutego 1989 r. 
Rady Narodowej M iasta i Gminy w Prem kow ie w spraw ie 
staw ek czynszu najm u za lokale użytkowe w  mieście i gm i
nie Przem ków  (Dz. Urz. Woj. Legn. N r 6, pcz. 64) oraz 
uchw ała nr VII/36/89 z dnia 11 października 1989 r. Rady 
Narodowej M iasta i G m iny w Przem kow ie zm ieniająca 
uchw ałę w spraw ie staw ek czynszu najm u za lokale w ynaj
mowane nn cele użytkowe.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Jerzy Burchardt



Dz. U rz . W o jew . L eg n . N r 18 —  117 —
Poz. 219—221

N a p o d s ta w ie  a r t .  4 u st. 2 i 3 u s ta w y  z d n ia  15 l is to p a d a  
1S34 r .  o fu n d u sz u  g m in n y m  i fu n d u s z u  m ie jsk im  (Dz.U . 
N r 52, poz. 269 i z 1988 r. N r 19, poz. 132) R a d a  N a ro d o w a  
M ia s ta  i G m in y  w  P rz e m k o w ie  u c h w a la , co n a s tę p u je :

§ 1.
W p ro w a d z a  się  n a s tę p u ją c e  s ta w k i  św ia d c z e ń  n a  fu n d u sz  
g m in n y  od p o szczeg ó ln y ch  g ru p  z o b o w iąz an y c h :
1) od osób  fizy c zn y c h  i p ra w n y c h  n ie  b ę d ą c y c h  j e d n o s tk a 

m i g o sp o d a rk i u sp o łe cz n io n e j, w y k o n u ją c y c h  d z ia ła ln o ść  
w y tw ó rc z ą , h a n d lo w ą  lu b  u s łu g o w ą :
a) p łac ąc y c h  p o d a tk i  o b ro to w y  i d o c h o d o w y  w  fo rm ie  

z a sad y  o g ó ln e j ry c z a łtu  e w id e n c jo n o w a n e g o  i k a r ty  
p o d a tk o w e j a lb o  zw o ln io n y c h  od o b o w ią zk u  p ła c e n ia  
p o d a tk u  1,5 k r o tn ą  w y so k o ść  s ta w k i  o p ła ty  s k a rb o w e j 
za zg ło szen ie  p ro w a d z e n ia  d z ia ła ln o śc i g o sp o d a rc z e j 
o b o w ią z u ją c e j od 1 s ty c z n ia  ro k u  p o d a tk o w e g o , w  k tó 
ry m  d o k o n u je  się  w y m ia ru  św ia d c z e ń  n a  fu n d u sz  
g m in n y ,

2) od n ie ru c h o m o śc i n ie  z w ią z a n y c h  z g o sp o d a rs tw e m  r o l 
n y m  lu b  d z ia ła ln o śc ią  w y m ie n io n ą  w  § 1 p k t  J, k tó ry c h  
w ła śc ic ie la m i są o soby  fizy czn e  lu b  p ra w n e  m e  b ę d ąc e  
je d n o s tk a m i g o sp o d a rk i u sp o łe c z n io n e j o ra z  od n ie r u 
ch o m o śc i n ie  z w ią z a n y c h  z g o sp o d a rs tw e m  ro ln y m  (le 
śn y m ) lu b  d z ia ła ln o śc ią  p rz em y sło w ą , h a n d lo w ą  lu b  u s łu 
g ow ą, k tó ry c h  w ła śc ic ie la m i lu b  p o s ia d a c z a m i są  je d n o s t
k i g o sp o d a rk i u sp o łe cz n io n e j:
a) 15 zł od k a ż d y c h  ro z p o cz ę ty c h  100 ty s . zł w a r to śc i  

b u d y n k ó w  u s ta lo n e j  d la  ce ló w  u sta w o w e g o  u b e z p ie 
czen ia , a  od d o m k ó w  le tn isk o w y c h  30 zł od  k a żd y c h

219.
UCHWAŁA Nr VIII/45/89 

RADV NARODOWEJ MIASTA I GMINY W PRZEMKOWIE 
z dnia 13 grudnia 1989 r. 

w spraw ie staw ek św iadczeń na Fundusz Gminny.

ro z p o c z ę ty c h  100 ty s. zł w a r to śc i  u s ta lo n e j  d la  c e ló w  
u s ta w o w e g o  u b e z p ie c z e n ia , e e io w

b) 20 zł za 1 m 2 p o w ie rz c h n i u ż y tk o w e j b u d y n k u  ieżełi 
r i ru  ny n > u s ta w o w e m u  u b e z p ie c z e n iu ,
c) 0,10 zł za 1 m 2 p o w ie rz c h n i  g r u n tu  z a ró w n o  z a b u d o 

w a n e j j a k  i m e  z a b u d o w a n e j,  a  d la  d z ia łe k  r e k r e a c y j 
n y c h  0,20 zł za  1 m 2 p o w ie rz c h n i  g ru n tu ,

3) z w a ln ia  się  w  ca ło śc i n a  o k re s  św ia d c z e n ia  u s łu "  o rz e  
w o zo w y ch  d la  szk ó ł ze św ia d c z e ń  n a  fu n d u sz  g m in n y  Z a -  
k ła a y  M e ta lu rg ic z n e  w  P rz e m k o w ie  w  z a m ia n  za  o d s tą 
p ien ie  Z a k ła d u  od p o b ie ra n ia  o p ła t  za te  u słu g i.

§ 2 .

T ra c i  m oc u c h w a ła  n r  111/21/84 z d n ia  28 g ru d n ia  1984 r  
R ad y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m in y  w  P rz e m k o w ie  w  s p ra w ie  
s ta w e k  św ia d c z e ń  n a  fu n d u s z  g m in n y  (Dz. U rz  W oi 1 pen 
N r 6, poz. 117). ^ s n .

§ 3.

U c h w a ła  w ch o d z i w  ży cie  po  u p ły w ie  c z te rn a s tu  d n i  od 
d n ia  o g ło szen ia  w  D z ie n n ik u  U rz ęd o w y m  W o je w ó d z tw a  I e 
g n ick ieg o .

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
R A D Y  N A R O D O W E J M IA S T A  I G M IN Y

Jerzy Burchardt
220 .

UCHWAŁA Nr XI/3C/89
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŚCINAWIE  

z dnia 18 grudnia 1989 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego m iasta Ścinaw y.

N a p o d s ta w ie  a r t .  39 u s t. 1 u s ta w y  z d n ia  20 lip c a  1983 r.
0 sy s te m ie  r a d  n a ro d o w y c h  i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  (Dz. 
U. z 1988 r. N r  26, poz. 183 i z 1989 r. N r  34, poz. 178), 
a r t .  17 u s t. 3 u s ta w y  z d n ia  12 lip c a  1984 r. o p la n o w a n iu  
p rz e s trz e n n y m  (Dz.U . z 1989 r. N r 17, poz. 99) o ra z  a r t .  9 
u s t~ 3  u s ta w y  z d n ia  26 m a rc a  1982 r. o o c h ro n ie  g ru n tó w  
ro ln y c h  i le śn y c h  (Dz.U . N r U , poz. 79, z 1984 r. N r  35, 
poz. 185 i z 1988 r. N r  24, poz. 16.9) R a d a  N a ro d o w a  M ia s ta
1 G m in y  w  Ś c in a w ie  u c h w a la , co n a s tę p u je :

8 1. ,
Z a tw ie rd z a  się  m ie jsc o w y  p la n  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n 
neg o  m ia s ta  Ś c in a w y  do  ro k u  2010, k tó ry  o b e jm u je :
1) ry s u n e k  p la n u  w  sk a li  1 : 5000, s ta n o w ią c y  z a łą c z n ik  n r  1 

do  u ch w ały * ,
2) ry s u n e k  p la n u  in f r a s t r u k tu r y  te c h n ic z n e j  w  sk a li  1 : 5000, 

s ta n o w ią c y  z a łą c z n ik  n r  2 do u ch w ały * ,
3) te k s t  p la n u , s ta n o w ią c y  z a łąc z n ik  n r  3 do  uch w ały * ,

4) p ro g ra m  w y k o rz y s ta n ia  g r u n tó w  ro ln y c h  i le śn y c h  p rz e 
z n ac zo n y c h  w  p la n ie  o g ó ln y m  n a  cele  n ie ro ln ic z e  i n ie 
le śn e , s ta n o w ią c y  z a łą c z n ik  n r  4 do u c h w a ły *

§ 2.
W y k o n an ie  u c h w a ły  p o w ie rz a  się  N a c z e ln ik o w i M ia s ta  
i G m in y  w  Ś c in a w ie .

§ 3.
K o n tro lę  n a d  r e a l iz a c ją  u c h w a ły  p o w ie rz a  się  P rz e w o d n i 
c zą ce m u  R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m in y  w  Ś c in a w ie

§ 4.
U c h w a la  w ch o d z i w  ży cie  po  u p ły w ie  14 d n i od  d a ty  og ło 
sz e n ia  w  D z ie n n ik u  U rz ęd o w y m  W o je w ó d z tw a  L eg n ick ie g o

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
R A D Y  N A R O D O W E J M IA S T A  I G M IN Y

mgr inż. Kazimierz Sawicki
Z a łą czn ikó w  nie p u b lik u je  się.

221 .

UCHWAŁA Nr XI/47/89 '
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ZŁOTORYI

 . . . . . . .  .. z dnia 15 grudnia 1989 r.
v spraw ie podwyższenia wysokości opłaty rocznej na określone grunty za rok 1990.

§ 2 .N a p o d s ta w ie  a r t .  46 u s t .  3 u s ta w y  z d n ia  29 k w ie tn ia  
1985 r .  o g o sp o d a rce  g r u n ta m i i w y w ła sz c z e n iu  n ie ru c h o m o 
ści (Dz.U . N r 14, poz. .74 z 1989 r.) R a d a  N a ro d o w a  M ia s ta  
i G m in y  w  Z ło to ry i u c h w a la , co n a s tę p u je :

§ 1.
W ysokość  o p ła ty  ro c z n e j za  ro k  1990 za g ru n ty ,  o k tó ry c h  
m o w a  w  a r t .  46 u s t. 3 u s ta w y  z d n ia  29 k w ie tn ia  1985 r. 
o g o sp o d a rce  g ru n ta m i i w y w ła sz c z a n iu  n ie ru c h o m o ś c i (Dz. 
U. z 1989 r. N r  14, poz. 74) w y n o s i 120% c en y  u s ta lo n e j  na  
p o d s ta w ie  a r t .  44 te j  u s ta w y .

U c h w a ła  w c h o d z i w  życie  p o  u p ły w ie  7 d n i  od d a ty  p o d a n ia  
je j  do  p u b lic z n e j  w ia d o m o śc i w  fo rm ie  o b w ie sz c z e n ia  i no  
g rń c k ie g o °SZeniU *  D z ie n n ik u  U r* t f o w y m  W o je w ó d z tw a  L e i

P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  
R A D Y  N A R O D O W E J M IA S T A  I G M IN Y

Tadeusz Paliszkiewicz



Dz. Urz. W ojew . Legn. N r 18 — 1.18 — f o z .  zzz i zza

222.

UCHWAŁA Nr 1X729/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 24 listopada 1989 r. 
w  spraw ie opłaty rocznej za określone grunty.

N a pod staw ie  a rt. 46 ust. 3 u staw y  z d n ia  29 k w ie tn ia  
1985 r. o gospodarce g ru n ta m i i w yw łaszczan iu  n ie ru ch o m o 
ści (Dz.U. z 1989 r. N r 14, poz. 74 i N r 29, poz. 154) G m inna  
R ada N arodow a w  G łogow ie u ch w ala , co n as tęp u je :

§ ł -
O p ła ta  roczna  za zarząd , u ży tkow an ie  i u ży tk o w an ie  w ie
czyste g run tów , o k tó ry ch  m ow a w  a rt . 46 ust. 3 u staw y  
z d n ia  29 k w ie tn ia  1985 r. o gospodarce g ru n ta m i i w y
w łaszczan iu  n ieruchom ośc i (Dz.U. z 1989 r . N r 14, poz. 74 
i N r 29, poz. 154) w ynosi 5°/o ceny  g ru n tu  u sta lo n e j na  pod
staw ie  a r t . 44 te j u s taw y .

§ 2 .
T rac i m oc u ch w ała  n r  IV/14/88 G m inne j R ady  N arodow ej 
w  G łogow ie z d n ia  29 g ru d n ia  1988 r. w  sp raw ie  podw yż

szen ia  w ysokości o p ła ty  roczne j za ok reślone  g ru n ty  (Dz. 
Urz. W oj. Legn. z 1989 r. N r 4, poz. 32).

§ 3.
U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  7 dn i od d n ia  ogło
szenia przez ro zp lak a to w an ie  w  fo rm ie  obw ieszczeń n a  ta 
b licach  ogłoszeń na te ren ie  gm iny  Głogów  i podlega opub li
ko w an iu  w  D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a L egn ic
kiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

M ich a ł B i l iń sk i
223.

UCHWAŁA Nr V/21/89 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GRĘBOCICACH 

z dnia 12 października 1989 r. 
w  spraw ie podw yższenia w ysokości opłaty rocznej za określone grunty.

N a podstaw ie  a r t .  46 ust. 3 u s taw y  z d n ia  29 k w ie tn ia  
1985 r . o gospodarce g ru n ta m i i w yw łaszczan iu  n ie ru ch o m o 
ści (Dz.U. z 1989 r. N r 14, poz. 74) G m inna  R ada  N arodow a 
w G rębocicach  uchw ala , co n as tęp u je :

§ 1.
W ysokość op ła ty  rocznej za g ru n ty , o k tó ry ch  m ow a w art. 
46 ust. 3 u s taw y  z d n ia  29 k w ie tn ia  1985 r. o gospodarce 
g ru n ta m i i w yw łaszczan iu  n ieruchom ośc i (Dz.U. z 1989 r. 
N r 14, poz. 74), w ynosi 10°/o ceny  u sta lo n e j na  podstaw ie  
a rt. 44 te j ustaw y .

§ 2.

U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od ogłoszenia 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a L egnickiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RADY N AROD OW EJ

M arian  G u lk o w s k i

RED A K C JA :
U rząd  W ojew ódzki w  Legnicy
B iuro  O rg an izacy jn o -P raw n e  i K ad r
te l. cen tr . 66-250, 66-255 oraz  te l. bezp. 238-82

A D M IN IST R A C JA :
U rząd  W ojew ódzki w  L egnicy
B iuro  A d m in istr.-B udże tow e
P lac  S łow iańsk i 1, 59-208 L egnica
tel. c en tr . 66-300 i 311 oraz te l. bezp. 235-48
K onto: N B P O /L egnica N r 39000-3245-224

O p ła ta  za p re n u m e ra tę  D zienn ika  U rzędow ego W ojew ódz
tw a  L egnickiego w ynosi:

półrocznie ,— zł,
rocznie ze skorow idzem  ,— zł.

R achunków  za p re n u m e ra tę  nie w ystaw ia  się. P re n u m e ra tę  
na  ro k  n as tęp n y  (roczną lub  półroczną) p rz y jm u je  się do 
dn ia  30 listopada. R ek lam ac je  w  sp raw ie  n ie  o trzy m an ia  
poszczególnych n u m eró w  D ziennika U rzędow ego W ojew ódz
tw a  L egnickiego należy w nosić  w te rm in ie  10 dn i od dnia 
doręczen ia  następnego  n um eru .
P o jedyncze  egzem plarze  nab y w ać  m ożna w  W ydziale B ud- 
żetow o-G ospodarczym  U rzędu  W ojew ódzkiego w Legnicy, 
P lac  S łow iańsk i 1.   -

W ZG raf. Z ło to ry ja  62 90 Z 420 A4.


